Partecipata

> 'RETECAMERE - SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN BREVE
'RETECAMERE - S. CONS. R. L." IN LIQUIDAZIONE

> BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. (BMTI S.C.P.A)

> GES.A.P. - SOCIETA' DI GESTIONE DELL" AEROPORTO DI PALERMO S.P.A.

> MARINA VILLA IGIEA SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA

> SOCIETA' DEGLI INTERPORTI SICILIANI S.P.A.
> TECNO HOLDING S.P.A.

> 'ECOCERVED SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA', O IN BREVE
'ECOCERVED S.CAR.L’

> |C OUTSOURCING SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA IN BREVE 'IC
OUTSOURCING S.C.R.L’

> INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMMERCIO
ITALIANE PER AZIONI

> TECNOSERVICECAMERE SOCIETA" CONSORTILE PER AZIONI

> SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN
FORMA ABBREVIATA SI.CAMERA S.C.R.L.

Codice fiscale
08618091006

06044201009

03244190827
02572580823

03205100872
05327781000

03991350376
04408300285
02313821007

04786421000

12620491006

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile per azioni

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni
Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile per azioni

Societa consortile per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Quota
partec

0,17

0,25

22,78

0,01

0,09
0,23

0,61

0,12

0,19

0,41

0,11



