Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> 'RETECAMERE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA' IN BREVE 'RETECAMERE - S. CONS. R. L.' IN LIQUIDAZIONE	08618091006	Società consortile a responsabilità limitata	0,17	nessuno
> BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. (BMTI S.C.P.A.)	06044201009	Società consortile per azioni	0,25	nessuno
> GES.A.P SOCIETA' DI GESTIONE DELL' AEROPORTO DI PALERMO S.P.A.	03244190827	Società per azioni	22,78	controllo congiunto per effetto di norme statutarie
> MARINA VILLA IGIEA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	02572580823	Società a responsabilità limitata	0,01	nessuno
> SOCIETA' DEGLI INTERPORTI SICILIANI S.P.A.	03205100872	Società per azioni	0,09	nessuno
> TECNO HOLDING S.P.A.	05327781000	Società per azioni	0,23	nessuno
> 'ECOCERVED SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA', O IN BREVE 'ECOCERVED S.C.A.R.L.'	03991350376	Società consortile a responsabilità limitata	0,61	nessuno
> IC OUTSOURCING SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE 'IC OUTSOURCING S.C.R.L.'	04408300285	Società consortile a responsabilità limitata	0,12	nessuno
> INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMMERCIO ITALIANE PER AZIONI	02313821007	Società consortile per azioni	0,19	nessuno
> TECNOSERVICECAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	04786421000	Società consortile per azioni	0,41	nessuno
> SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA SI.CAMERA S.C.R.L.	12620491006	Società consortile a responsabilità limitata	0,11	nessuno